



Tlf: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOJCH HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2013

Jens Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NOJCH Holding ApS Stagehøjvej 27 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 22 33 46 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christensen Niels Godrum Overgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat indeholder primært dattervirksomhedernes resultater samt finansielle poster. Resultatet udgør -1.306 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet et koncerntilskud, i form af eftergivelse af tilgodehavende ansvarlig lånekapital på i alt 3.200 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER.....		-1.390.787	-2.044
Eksterne omkostninger.....		-45.000	-47
DRIFTSRESULTAT.....		-1.435.787	-2.091
Renter tilknyttede virksomheder.....	1	294.129	252
Finansielle omkostninger.....	2	-134.307	-99
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.275.965	-1.938
Skat af årets resultat.....	3	-30.100	-28
ÅRETS RESULTAT.....		-1.306.065	-1.966
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.706.065	-1.966
I ALT.....		-1.306.065	-1.966

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		8.119.432	9.910
Ansvarlig lånekapital i dattervirksomhed.....		0	3.200
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.119.432	13.110
ANLÆGSAKTIVER.....		8.119.432	13.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.631.507	1.015
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.355	0
Tilgodehavender.....		1.678.862	1.015
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.678.862	1.015
AKTIVER.....		9.798.294	14.125
PASSIVER			
Anpartskapital.....		468.760	469
Overført overskud.....		7.411.935	12.318
EGENKAPITAL.....	5	7.880.695	12.787
Gæld til pengeinstitutter.....		950.019	808
Gæld til tilknyttede selskaber.....		524.205	268
Selskabsskat.....		0	29
Anden gæld.....		43.375	43
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	190
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.917.599	1.338
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.917.599	1.338
PASSIVER.....		9.798.294	14.125
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Renter tilknyttede virksomheder			1
Renter tilknyttede virksomheder.....	294.129	252	
	294.129	252	
Finansielle omkostninger			2
Renter af mellemregningskonti.....	44.192	30	
Renteomkostninger i øvrigt.....	90.115	69	
	134.307	99	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.100	28	
	30.100	28	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandel i dattervirksomhed	
Kostpris 1. januar 2012.....		16.846.612	
Kostpris 31. december 2012.....		16.846.612	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012.....		-6.936.393	
Udloddet resultat		-400.000	
Årets op- og nedskrivninger		-1.390.787	
Op- og nedskrivninger 31. december 2012.....		-8.727.180	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		8.119.432	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Den Lokale Telefonbog ApS.....	-416.316	-1.267.861	67
Stagehøjvej 27 ApS.....	8.119.434	-1.197.446	100
	7.703.118	-2.465.307	

NOTER

Note

Egenkapital**5**

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	468.760	12.318.000	12.786.760
Andre reguleringer.....		-3.200.000	-3.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.706.065	-1.706.065
Egenkapital 31. december 2012.....	468.760	7.411.935	7.880.695

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Andre reguleringer omfatter afgivet koncerntilskud ved eftergivelse af ansvarlig lånekapital.

Eventualposter mv.**6**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 2.081 tkr. for dattervirksomheden Staghøjvej 27 ApS' gæld til pengeinstitut.